П Р О Т О К О Л  № 2

о рассмотрении заявок единой комиссией   на участие в открытом конкурсе  по размещению заказа на выполнение работ по благоустройству города в  2008году.

Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             25.03. 2008г

                                                                                                                   10 час. 00мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Заместитель председателя  единой комиссии;

  Борисов В.А.

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Янковский И.А.

Председатель комитета  экономики.

Горчаков Г.А.

Начальник отдела по строительству комитета по строительству, архитектуре и градостроительству.

Копшинова Л.М.

Начальник территориального финансового управления.

Антоновская Г.В.

Начальник юридического отдела.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Источник финансирования  средства местного бюджета.

Предмет муниципального контракта:

Лот № 1- Обслуживание дорожных знаков и светофорных объектов в г.Великие Луки.
Максимальная начальная  цена контракта: 1 100 000 руб.(один миллион сто тысяч рублей)

Лот № 2- Ремонт тротуаров с асфальтовым покрытием.

Максимальная начальная  цена контракта: 2 000 000 руб. (два миллиона рублей)

Лот № 3 – Текущий ремонт дорог с асфальтовым и гравийно-песчаным покрытием.

Максимальная начальная  цена контракта: 4 900 000 рублей.

Единой комиссии представлены  следующие заявки на участие в конкурсе на выполнение работ по благоустройству города (дороги) от  участников размещения заказа. Приложение: Сводная ведомость конкурсных заявок.

Рассмотрев конкурсные  заявки на участие в конкурсе  участников размещения  заказа на соответствие требованиям, установленными конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным  в соответствии с законодательством.

 Единая комиссия решила:

1. По Лотам №1,3 допустить к участию в конкурсе участника размещения заказа  МУП «Дорожно-строительное управление  города Великие Луки» юридический адрес: г.Великие Луки,пер. Богдановский,  д.1.и признать его единственным участником конкурса по данным лотам.
        Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

2. По Лоту № 2 допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса:

ООО «Комфорт юридический адрес: Великолукский район, п. Нагорный,3.

  МУП «Дорожно-строительное управление  города Великие Луки»       юридический адрес: г.Великие  пер. Богдановский,  д.1

        Голосовали:

        За – единогласно

         Против – нет
         Воздержались – нет

	 Заместитель председателя  единой комиссии:

	В.А.Борисов.

	Члены комиссии:

	И.А.Янковский.

Г.А.Горчаков.

Л.М.Копшинова.

Г.В. Антоновская.

	Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»
	А.К.Груздов

Приложение.

                              Сводная ведомость

представленных  конкурсных заявок  для участия в открытом конкурсе по благоустройству города (Дороги)

Начальная  Цена  Лот №1 - 1 100 000 рублей.

                                 Лот № 2 –2 000 000 рублей.

                                 Лот № 3 - 4 900 000 рублей.

Вскрытие конвертов: 24.03.08г.

 Рассмотрение –25.03.08г

  Подведение итогов: 25.03.08г.

	№ Лота.
	№ п/п
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Сроки

выполнения
	Стои-мость

 в руб.
	Соответствие К.Д.

	Лот № 1

1 100  000 руб.

обслуживание дорожных знаков и светофорных объектов.
	1.
	МУП «ДСУ г.Великие Луки»
	г.Великие Луки,

Пер. Богдановский,1
	2 квартал
	1100 000
	Соответ-ствует

	Лот № 2

2 000 000 руб.

Ремонт тротуаров с асфальтовым покрытием
	1.
	МУП «ДСУ г.Великие Луки»
	г.Великие Луки,

Пер. Богдановский,1
	2 квартал
	2 000 000
	Соответ-ствует

	2.
	ООО «Комфорт»
	Великолукский

р-он, п. Нагорный,

3.

	2 квартал
	1 746 110
	Соответ-ствует

	Лот №3

4 900 000 руб.

Текущий ремонт дорог с асфальтовым и гравийно-песчаным покрытием.

	1.
	МУП «ДСУ г.Великие Луки»
	г.Великие Луки,

Пер. Богдановский,1
	2 квартал
	4 900 000
	Соответ-ствует

Экономия: 253890 рублей.

Заказчик:

Управление жилищно-

коммунального хозяйства:
                                  Груздов А.К.